Protokół

z posiedzenia Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej

z dnia 12 września 2006 roku

     Obrady prowadził Przewodniczący Zarządu Pan Jerzy Strojny. Stwierdził, że na dziewięciu członków Zarządu w posiedzeniu bierze udział siedem osób (lista obecności w załączeniu do protokołu), co stanowi kworum upoważnione do podejmowania prawomocnych decyzji. Przedstawił proponowany porządek dnia i zapytał, czy są uwagi lub inne propozycje. Zaproponował, aby w punkcie drugim uzupełnić go o wystąpienie przedstawicieli Wyższej Szkoły Technicznej w Zittau. Zaproponował też, aby z porządku dnia usunąć punkt 3 z tego powodów proceduralnych. Następne punkty  powinny odpowiednio zmienić swoją numerację. Poddał wniosek o zmiany w porządku dnia pod głosowanie. Wynik: 7 „za”, jednogłośnie. Następnie poddał pod głosowanie porządek dnia z poprawkami. Wynik: 7 „za”, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu.

Ad 1.
Przyjęcie protokołu z obrad  Zarządu z dnia 28 sierpnia 2006 roku.
Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali protokół i czy zgłaszają do niego uwagi. Uwag nie było, więc poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu bez poprawek. Wynik: 7 „za”, 0 „przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu.
Ad 2.

Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonej przez Zarząd Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku za I półrocze 2006 roku.
Treść uchwały odczytała księgowa Związku, Pani Danuta Sławińska. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Wynik: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosu. Zarząd podjął uchwałę bezwzględną większością głosów.
Ad 3.

Uchwała Zarządu w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń w zakresie praw i  

obowiązków majątkowych oraz składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem Związku.
Z treścią uchwały zapoznała Księgowa Związku Pani Danuta Sławińska. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Wynik: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosu. Zarząd podjął uchwałę bezwzględną większością głosów.

Ad 4.

Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia upoważnienia do dysponowania wolnymi środkami finansowymi Związku.
Z treścią uchwały zapoznała Księgowa Związku Pani Danuta Sławińska. Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Wynik: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosu. Zarząd podjął uchwałę bezwzględną większością głosów.

Ad 5.

Zarządzenie Przewodniczącego Zarządu w sprawie opracowania materiałów planistycznych do opracowania budżetu ZGZZ na 2007 rok.
Z treścią Zarządzenia zebranych zapoznał Przewodniczący Zarządu. Stwierdził, że wskutek zmniejszania się liczby mieszkańców gmin - członków Związku, istnieje koniczność zastosowania wskaźnika wzrostu składki członkowskiej  w wysokości 2,3 procent zamiast opublikowanej przez ministra finansów 1,9 proc. Tak stawka pozwoli na należyte wywiązanie się z umowy o prowadzenie Schroniska dla Zwierząt w Dłużynie oraz utrzymanie kosztów administracyjnych na poziomie ubiegłych dwóch lat. Uwag nie było, więc poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie Zarządzenia bez zmian. Wynik: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosu.
Ad 6.
Pismo Pana Christosa Zacharopulos w sprawie wydłużenia okresu dzierżawy.
Z treścią pisma zapoznał Dyrektor Biura (pismo w załączeniu do protokołu). Pan Zacharopulos uzasadniał wniosek, że po wydłużeniu okresu dzierżawy uzyska od banków lepsze warunki kredytowe, niższe i rozłożone na dłuższy okres raty. Zarząd uznał argumenty wnioskodawcy i postanowił pomóc inwestorowi wyrażając zgodę na przedłużenie dzierżawy. 

Ad 7.

Projekt uchwały Zgromadzenia ZGZZ w sprawie:

a)  zmian w budżecie Związku na 2006 rok.
     Z projektem uchwały i uzasadnieniem zebranych zapoznała Księgowa Związku. W zakresie 

     pokrycia kosztów ulepszenia pomieszczenia w budynku gospodarczym położonym w 

     Schronisku dla Zwierząt Małych (adaptacja na chłodnię) przeznaczono na ten cel kwotę 

     4.000 zł. Uwag do propozycji nie było, więc Przewodniczący poddał projekt uchwały pod  

     głosowanie. Wynik: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosu. Zarząd przyjął  

     projekt uchwały bezwzględną większością głosów.

b)  wysokości składki członkowskiej na 2007 rok.
      Z treścią projektu uchwały zapoznała Księgowa Związku. Stwierdziła, że wykonując  

      Zarządzenie w sprawie opracowania materiałów planistycznych do opracowania budżetu 
      ZGZZ na 2007 rok, stosując 2,3 procentowy wskaźnik wzrostu, przeliczyła składkę 

      członkowską, która wyniosła 2,91 zł od statystycznego mieszkańca gmin - członków  

      Związku. Kwota będzie rozdzielona na następujące składniki: 1,07 zł na administrację i 1,84  

      zł na utrzymanie schroniska. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

      Wynik: 7 „za”, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosu. Zarząd przyjął projekt uchwały 

      bezwzględną większością głosów.
c)  dzierżawy nieruchomości zabudowanej położonej na działce nr 30/7 obr. Dłużyna  

     Górna.
     Projekt uchwały o wyrażenie zgody na bezprzetargowe wydzierżawcie nieruchomości 
     zabudowanej położonej na działce nr 30/7 obr. Dłużyna Górna na okres 10 lat odczytał 

     Dyrektor Biura. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Wynik: 7 „za”, 0 
     „przeciw”, 0 wstrzymujących się od głosu. Zarząd podjął uchwałę bezwzględną większością  

     głosów.
Ad 8.
Decyzja Zarządu w sprawie powołania Komisji Przetargowej do zamówienia publicznego pn. „Wykonanie technicznej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej gmin leżących w zlewni rzeki Czerwona Woda”. 
Wójt Gminy Sulików Pan Jan Hasiuk stwierdził, że w celu przygotowania przetargu należy powołać Komisję Przetargową, która zajmie się opracowaniem specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego zamówienia. Wójt Kazimierz Janik zaproponował do składu Komisji Panią Joannę Tokarczuk, naczelnika Wydziału Inwestycji Urzędu Gminy Zgorzelec. Wójt Gminy Platerówka Pan Józef Telega zaproponował Pana Andrzeja Boczulę natomiast Wójt Gminy Sulików Pan Jan Hasiuk zaproponował Pana Tomasza Pleśnierowicza. Przewodniczący Zarządu poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie składu osobowego Komisji Przetargowej. 

Wynik: 7 „za”, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Zarząd Związku powołał Komisję w proponowanym składzie.
Ad 9.

Sprawy różne:

a) wniosek Pana Konarzewskiego o sfinansowanie wywozu nieczystości płynnych.
    Dyrektor Biura powiedział, że w rozmowie telefonicznej Pan Konarzewski zwrócił się z 

    prośbą o partycypowanie Związku w kosztach wywozu nieczystości stałych z szamba.   

    Prośbę uzasadniał niskimi dochodami mieszkańców oraz brakiem porozumienia co do 

    sposobu podziału kosztów. Zarząd nie wyraził zgody na dofinansowanie przedsięwzięcia.
Ad 10.

Wolne wnioski.
Nie było, wobec czego Przewodniczący stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Janusz Grzeszczuk
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